Strategie für lokale Entwicklung

für die LEADER-Region "Stettiner Haff"



LAG-Mitglieder per Mail

Datum und Zeichen Ihres Schreibens

Mein Zeichen (bei Schriftwechsel angeben)
LEADER/2016/te/ba

Datum 21.09.2016

5. Sitzung der Lokalen Aktionsgruppe "Stettiner Haff" zur Umsetzung der "Strategie für lokale Entwicklung 2014-2022 für die LEADER-Region "Stettiner Haff"

Sehr geehrte LAG-Mitglieder,

ich lade Sie herzlich zu unserer nächsten Sitzung

am Mittwoch, dem 5. Oktober 2016, 10:00 Uhr, nach Pasewalk in die Gemeinnützige Werk- und Wohnstätten GmbH, Haus 2, An den Stadtwerken 5,

ein.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung Herr Breitfeld
- Eröffnung und Bestätigung der Tagesordnung Herr Schubert
- 3. Informationen zum Bearbeitungsstand der LEADER-Projekte 2015 Frau Teßmann

Geschäftsstelle der LAG "Stettiner Haff" c/o Landkreis Vorpommern-Greifswald An der Kürassierkaserne 9 17309 Pasewalk Tel.: 03834 8760-3117

E-Mail: regina.tessmann@kreis-vg.de www.kreis-vg.de/wirtschaftsförderung/LEADER/LAG-Stettiner-Haff CO WOLD SEL





- 4. Vorstellung Herr Wolfgang Banditt Pommerscher Evangelischer Kirchenkreis (Antrag auf Mitgliedschaft)
- 5. Bürgerfragestunde

Nichtöffentlicher Teil

- Feststellung der Beschlussfähigkeit und Bestätigung des Protokolls aus der 4. LAG Sitzung Herr Schubert
- 7. Beschlussfassung zum Antrag des Pommerschen Evangelischen Kirchenkreises auf Mitgliedschaft
- 8. Änderung SLE Diskussion und anschließende Beschlussfassung Herr Skor (Landgesellschaft Mecklenburg-Vorpommern mbH)
- Beschlussfassung über die Mitgliedschaft in der BAG-LAG Frau Teßmann
- Beschlussfassung über eingereichte Förderanträge Frau Teßmann
- 11. Beschlussfassung über Änderungsanträge Frau Teßmann
- 12. Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Wolfgang Schubert Vorsitzender der

Lokalen Aktionsgruppe "Stettiner Haff"





